—1—

关于公示 2023 年度校级教师职业能力竞赛
教学能力比赛晋级校赛第二轮团队的通知

各部门：

根据《关于举办 2023 年“楚怡杯”湖南省职业院校 教师职

业能力竞赛教学能力比赛的通知》（湘教通﹝2023﹞93 号）的

指示精神和《关于举办 2023 年湖南科技职业学院教师职业能力

竞赛教学能力比赛的通知》的具体要求，经各教学部门初赛遴选

推荐，共有 23 支团队参加了校赛第一轮的比赛。按照学校制定

的校赛晋级规则，客观、公平、公正、严肃、认真地对参赛作品

进行了第一轮网络评审和现场决赛评价，现将选拔进入校赛第二

轮的 17 支团队名单予以公布，具体信息请见附件。

如对评审结果有异议，请于 5 月 15 日下午 5：00 前向教务

处、纪检监察室反映。联系电话 0731-82861313、82861189。

湖南科技职业学院

2023 年 5 月 10 日

—2—

附件：晋级 2023 年度校级教师职业能力竞赛教学能力比赛

第二轮团队名单

序号
团队成员

姓名
参赛组别

所属专业

大类
任教专业 课程名称

参赛作品

名称
所属学院

1

黄蓉、戴

臻、唐俊、

陈湘龙

专业(技

能)课程

一组

电子信息 软件学院
Java 框架

技术

Spring 基

石
软件学院

2

艾琼龙、

方芳、陈

蓉玉、刘

奕

专业(技

能)课程

一组

电子信息
人工智能

技术应用

深度学习

应用
目标检测 人工智能

3

王勇、杨

梅、金莲

芳、胡胜

丰

专业(技

能)课程

一组

电子信息 软件技术 软件测试 软件测试 软件学院

4

邓婷、范

润宇、李

瑶、周腾

龙

专业(技

能)课程

一组

装备制造
机电一体

化技术

单片机技

术与应用

智能车间

生产线计

数系统设

计与制作

智能装备

5
易秀英、

李丹、姚

志远

专业(技

能)课程

一组

装备制造
工业机器

人技术

组态技术

及应用

药装产线

组态设计

与调试

智能装备

6

王曦鸣、

谭智、张

华承、闫

梦若

专业(技

能)课程

一组

装备制造
工业机器

人技术

工业机器

人离线编

程与仿真

学工匠之

技，码人

生之垛

智能装备

7
彭曲云、

陆懿妮、

刘超

专业(技

能)课程

一组

文化艺术 室内设计
家居空间

设计

家居空间

设计

艺术设计

学院（湘

瓷学院）

8
张君、李

思敏、戴

玲、任娜

专业(技

能)课程

一组

食品药品

与粮食

药品经营

与管理专

业

药学服务
慢病药学

服务
药学院

9

于非非、

李建平、

李明、蔡

蕙

专业(技

能)课程

一组

财经商贸 移动商务

商务数据

分析与应

用

客户行为

数据分析
商学院

10
汤静、阮

若颖、徐

姝婷

专业(技

能)课程

一组

财经商贸 电子商务
网店运营

推广

企业店铺

运营实战

模拟—电

子商务沙

盘

商学院

11

何蓉，颜

晓维，刘

芳，林芳

专业(技

能)课程

二组

食品药品

与粮食

药品生产

技术

药物分析

技术

做新时代

药品安全

的守护者

药学院

—3—

12

刘敏、刘

艳、康美

林、张道

旋

专业(技

能)课程

二组

电子信息 软件技术

Web 应用

安全与防

护实训

Web 应用

安全与防

护实训

软件学院

13

罗娜、陈

福群、杨

彧、于虹

军

专业(技

能)课程

二组

文化艺术
室内艺术

设计

室内饰品

设计与制

作

“一花一

世界”—

—非遗传

统花艺设

计与插制

艺术设计

学院（湘

瓷学院）

14

杨艳姣、

吴婷、何

月红、杨

梦雅

思想政治

课程组

公共基础

课

陶瓷艺术

与设计

毛泽东思

想和中国

特色社会

主义理论

体系概论

借瓷说理

之"泥坯

成型站起

来”

马克思主

义学院

15

魏菊枝、

姜黔阳

黄凤、周

婉欣

思想政治

课程组

公共基础

课
服装设计

思想道德

与法治

梦寐“衣”

求 点亮

理想之光

“衣”脉

相承 赓

续精神血

脉

马克思主

义学院

16

阳赛玉、

张馨尹、

肖竹雅、

胡少林

非思政类

公共基础

课程组

公共基础

课
电子商务 音乐鉴赏 音乐鉴赏

人文与音

乐

17

卿佩瑶，

欧倩，向

纯，徐佳

敏

非思政类

公共基础

课程

公共基础

课
大学英语

新潮IT英

语综合教

程

网络职通

精彩 安

全通达未

来

人文与音

乐